
K W  f w=>' W «**/ S - CES 2 ^5 *7  /2019/ALU 
ČÍSLO STAVBY:.............

<»

Obchodní společnost Severočeská vodárenská společnost a.s., se sídlem v Teplicích, Přítkovská 1689, IČ 
49099469, DIČ CZ49099469, jednající generálním ředitelem Ing. Bronislavem Špičákem, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu B, vložka 466, dále jen objednatel

a

obchodní společnost ENVI-PUR, s.r.o., se sídlem v Praze 6 Dejvicích, Na Vlčovce 13/4, IČ 25166077, DIČ 
CZ25166077, jednající technickým ředitelem Milanem Drdou, zapsaná v OR vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 167596 dále jen zhotovitel na straně druhé,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, za dále uvedených podmínek, tuto

SMLOUVU O DÍLO

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele studil Kadaň, ČOV -  pilotní testování 
MBR technologie (dále jen "pilotní testování") v rozsahu nabídky z 6.6.2019 (dále jen „cenová nabídka") a 
závazek objednatele provedenou studii převzít a za její provedení zaplatit. Cenová nabídka tvoří přílohu č. 1 
a to bez ohledu na skutečnost zda je ke smlouvě fyzicky přiložena.

2. Smluvní strany výslovně uvádějí, že pro provedení pilotního testování byl zvolen model uvedený v článku 2 
cenové nabídky, písmeno a) tj. forma úpravy stávajícího modelu.

3. Provedení pilotního testování včetně jeho vyhodnocení je považováno pro účely této smlouvy za dílo.

II.
Termín plnění díla

Pilotní testování bude provedeno v rozsahu cenové nabídky a to v délce trvání 4 měsíců.

Pilotní testování bude zahájeno poté co, ze strany zhotovitele bude provedena úprava stávajícího modelu dle 
článku písm. a) cenové nabídky.

Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že dodání upraveného stávajícího modelu bude ze strany zhotovitele 
realizováno do 4 měsíců poté, co budou mezi smluvní stranami dohodnuty veškeré technické parametry, nejdříve 
však 10.1.2020.

Vyhodnocení pilotního testování bude ze strany zhotovitele provedeno do 1 měsíce od ukončení pilotního 
testování. Objednatel bere na vědomí, že pro řádné provedení pilotního hodnocení je třeba, aby dodržoval 
veškeré technické parametry a činnosti o nichž byl zhotovitelem řádně poučen.

Verze 1.2
Smlouva o dílo - studie (ORI) Stránka 1



Cena díla a platební podmínky

1. Za provedení pilotního testování byla mezí smluvními stranami dojednána celková cena 898.000.-- Kč 
(slovy: Osmsetdevadesátosm tisíc Korun českých). K této celkové ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty podle zák. č. 235/2004 Sb., v platném znění.

2. Od uvedené ceny budou odečteny náklady na analytická stanovení, jak je uvedeno v nabídce. Vyúčtování 
nákladů na analytická stanovení předloží objednatel dodavateli neprodleně po ukončení pilotního testování.

3. Vyhodnocení pilotního testování bude předáno ve 4 výtiscích a 1x elektronicky na CD/DVD ve zdrojových 
formátech (.doc, .xls, atd.) a ve formátu .pdf.

4. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za provedení pilotního testování do 7 pracovní dní poté, co mu bylo 
předáno vyhodnocení pilotního testování.

5. Podkladem pro zaplacení ceny díla jsou faktury, které jsou zároveň i daňovým dokladem.

6. Právo fakturovat vůči objednateli vzniká dnem předání vyhodnocení pilotního testování.

IV.
Ostatní ujednání

1. Případné vady díla se zhotovitel zavazuje bezplatně odstranit do 7 dnů (pokud není stranami dohodnuto 
jinak), nebo poskytnout slevu z ceny díla v případě, že odstranění vady nemá význam z hlediska technického 
nebo ekonomického..

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškeré podklady, nezbytné pro řádné provedení díla. Pro 
předávání podkladů byly určeny tyto kontaktní osoby:
za objednatele: .....................................................
za zhotovitele: ...................................................................

3. Objednatel považuje informace obchodní a technické povahy poskytnuté zhotoviteli v souvislosti 
s předmětem plnění za důvěrné, totéž se týká i ostatních důvěrných informací získaných zhotovitelem i mimo 
rámec plnění. Zhotovitel se zavazuje tuto skutečnost respektovat a získané informace, jakož i informace o 
zhotoveném díle neposkytovat třetí osobě s výjimkou případů, kdy k tomu dá objednatel písemný souhlas. 
Tento závazek zhotovitele je platný v délce tří let ode dne podpisu této smlouvy.

4. Zhotovitel plně odpovídá za správnost a úplnost díla. Objednatel se plně seznámil s cenovou nabídkou, 
zcela porozuměl způsobu provedení díla a jeho výsledku a jako odborná osoba vznesl veškeré jím kladené 
požadavky na dílo před podpisem této smlouvy.

5. Objednatel prohlašuje, že seznámil zhotovitele se všemi podmínkami nezbytnými pro provedení díla a 
zavazuje se poskytnout zhotoviteli součinnost potřebnou pro řádné provedení díla. O dobu prodlení 
s poskytnutím součinnosti a o dobu nezbytnou k dalšímu pokračování v provedení díla se prodlužuje doba 
dokončení a předání díla. Poskytnutí součinnosti je podstatnou náležitostí smlouvy a provádění díla.

6. Součástí závazku zhotovitele je předání komplexních podkladů objednateli jak v tištěném tak elektronickém 
vyhotovení.

7. Vlastníkem modelu je po celou dobu trvání této smlouvy zhotovitel a k provedení pilotního testování je pouze 
přenechán k užívání. Za škody na modelu způsobené neodbornou manipulací, zacházením, ze strany 
objednatele, či ztrátou v plném rozsahu odpovídá objednatel.

Verze 1.2
Smlouva o dílo - studie (ORI) Stránka 2



8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli po skončení testování demontáž modelu.

9. Objednatel je povinen ihned informovat zhotovitele o jakýchkoliv závadách na modelu, tak aby nedošlo 
k vzniku případných škod.

V.
Sankce

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích:

a) při prodlení některé strany s placením peněžitého plnění, sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 0,05 
% z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení; k tomu se dlužník zavazuje takto vyúčtovanou 
smluvní pokutu zaplatit do 14 dnů od doručení vyúčtování smluvní pokuty,

b) pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla, sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
ceny za dílo (i dílci), za každý den prodleni, pokud k prodlení nedošlo z důvodů spočívajících na straně 
objednatele; ktomu se dlužník zavazuje takto vyúčtovanou smluvní pokutu zaplatit do 14 dnů od 
doručení vyúčtování smluvní pokuty.

V |.
Účinnost smlouvy a registr smluv

1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) se smluvní strany 
dohodly, že objednatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této 
smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Zhotovitel může smlouvu zveřejnit za 
předpokladu, že objednateli umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.

2. Smluvní strany se dohodly, že pří zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při 
zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

3. Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

4. V případě změny, doplnění čí zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v čl. Vlil, odst. 1. platí 
povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

5. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění v registru 
smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran.

VII.
Ochrana osobních údajů

1. Smluvní strany berou na vědomí, že každá z nich může v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických 
osob vystupujících na straně druhé smluvní strany (identifikační a kontaktní údaje) a případně dalších osob 
zapojených na plnění této Smlouvy jakožto subjektů údajů, a to pro následující účely:

1.1 uzavírání a plnění Smlouvy;
1.2 vnitřní administrativní potřeby správce;
1.3 ochrana majetku a osob správce;

_________ 1.4 ochrana právních nároků správce; _______________________________________________

Verze 1.2
Smlouva o dílo - studie (ORI) Stránka 3



1.5 tvorba statistik a evidencí správce;
1.6 plnění zákonných povinností správce.

2. Právními základy pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou:
2.1 oprávněný zájem správce na plnění uzavřených smluv (pro účel dle bodu 1.1 výše);
2.2 oprávněný zájem správce na evidenci uzavřených smluv (pro účel dle bodu 1.2 výše), 

ochraně jeho majetku, zaměstnanců a třetích osob (pro účel dle bodu 1.3 výše), ochraně 
právních nároků správce (pro účel dle bodu 1.4 výše) a na tvorbě statistik a evidencí správce 
(pro účel dle bodu 1.5 výše);

2.3 plnění zákonných povinností správce, zejména z oblasti daňové a účetní (pro účel dle 
bodu 1.6 výše).

3. Osobní údaje budou zpracovávány pro účel dle bodu 1.1 výše po dobu účinnosti Smlouvy, pro účely dle 
bodů 1.2 až 1.5 výše po dobu nejdéle 16 let po ukončení účinnosti Smlouvy a pro účel dle bodu 1.6 výše po 
dobu plnění příslušných zákonných povinností.

4. Subjekty údajů jsou oprávněny:
4.1 požadovat přístup k jeho osobním údajům;
4.2 požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů;
4.3 požadovat omezení zpracování osobních údajů;
4.4 požadovat vysvětlení zpracování osobních údajů;
4.5 vznést námitku proti zpracování osobních údajů;
4.6 využít práva na přenositelnost osobních údajů; a
4.7 využít práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro ochranu osobních

údajů.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků této smlouvy. Případné změny a 
doplňky této smlouvy budou sjednány formou číslovaného písemného dodatku.

2. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti uveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že identifikace smluvních stran a dále smluvní ujednání obsažená v čl. 
II. týkající se termínu plnění díla, včl. III. týkající se ceny díla a platebních podmínek, včl. IV. -  ostatní 
ujednání, v čl. V. týkající se sankcí a závěrečná ustanovení v čl. Vlil., jsou předmětem obchodního tajemství.

3. Smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž objednatel podpisem smlouvy potvrzuje převzetí dvou a 
zhotovitel jednoho.

4. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky, vyplývající 
z této smlouvy na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele.

Verze 1.2
Smlouva o dílo - studie (ORI) Stránka 4



5. Účastníci této smlouvy prohlašují a podpisem stvrzují, že se s jejím obsahem seznámili a že znění smlouvy 
odpovídá dohodě o všech jejich náležitostech. Na důkaz toho pňpojují svobodně a vážně, nikoli v tísni, pod 
nátlakem či v omylu své podpisy.

.............................................................. 
......................... ................. ........ 

. . . . .................. ....... . . . . ................

V Teplicích dne V Praze dne.....

2 2  M0/2019

Objednatel f  
Ing. Bronislav Špi..... 

Severočeská vodárenská sp..................s.

............... 
Milan Drda 

ENVI-PUR, s.r.o.

Příloha 1: Předběžný technický a cenový návrh ze dne 6.6.2019
.......................................
....... ............................

.................................... .................... 
........ ........................ . . . . ................

Verze 1.2
Smlouva o dílo - studie (ORI) Stránka 5


